整 理 番 号 入力処理

※

法 人 休 業 届 出 書

令和   年   月   日

磐 田 市 長 様

法 人 番 号

（ ふ り が な ）

法 人 名

（ ふ り が な ）

本店等の所在地

〒

（℡     －    －     ）

（ ふ り が な ）

代 表 者 氏 名

下記のとおり法人の事業を休業したので届け出ます。

休 業 年 月 日 令和   年   月   日

市 内 に あ る

事務所又は事業所

所 在 地

〒

（ふりが な）

名 称

休 業 の 理 由

再 開 の 見 込 み 有 （  年  月 ）  ・  無

休 業 中 の 連 絡 先

住 所

〒

（℡     －    －     ）

氏 名

休業中の事業所等の

状 況

１ 随時使用可能        ２ 使用不可能

１ 看板有り          ２ 看板なし

備 考

※休業の届出をしても、納税義務が消滅する訳ではありませんので、ご承知おきください。

受 付 印